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Spm. (236) til justitsmin.: 4109 (Dorte 
Bennedsen) . 

(Ikke besv. gr. valg). 

Motorkøretøjer, forslag til lov om ændring af 
lov om vægtafgift af motorkøretøjer m. 
v., lov om afgift af benzin og lov om 
registreringsafgift af motorkøretøjer m. 
v., se Oversigten A.H.a.56. 

홢, vil ministeren være villig til at medvirke 
til en ændring af de bestående skatte- 
mæssige bestemmelser, således at det 
undgås, at en køber af en bil rent fak- 
tisk kommer til at betale dobbelt vægt- 
afgift. 

. Spm. (174) til min. f. skatter og afgifter: 
3540 (Brusvang). 

Multinationale selskaber, hvilke lovgivnings- 
initiativer planlægger regeringen og i 
hvilket tempo for at bringe forholdene 
vedrørende internationale investerin- 
ger og multinationale foretagender i 
overensstemmelse med den deklaration, 
som med dansk tilslutning blev vedta- 
get af OECD på Ministerrådsmødet den 
21.-22. juni 1976. 

Spm. (225) til handelsmin.: 4123 (Wil- 
hjelm). 

Myndighedsloven, forespørgsel til justits- 
ministeren om bestemmelserne i myn- 
dighedsloven og i den sociale bistands- 
lov (af Wamberg), se Oversigten C.1.8. 

Mægling i arbejdsstridigheder, forslag til lov 
om ophævelse af lov om mægling i ar- 
bejdsstridigheder (af Kurt Hansen m. 
fl.), se Oversigten A.II.b.70. 

Møntloven, forslag til lov om ændring af 
møntloven, se Oversigten A.II.a.9. 

N  

Namibia. 
Redegørelse II: 1671 (udenrigsmin.), 2001 

(Robert Pedersen). 

Naturgas, forslag til folketingsbeslutning om 
etablering af transmissionssystem m. v. 
for naturgas (af Wilhjelm m. fl.), se 
Oversigten B. 11.14. 

Navneopråb, afstemning ved. 
Prisstop: sp. 2762. 

Nielsen, Helge, afskedigelse af boligminister 
og miljøminister, sp. 4142. 

Nordisk Kulturfond, forslag til folketingsbe- 
slutning om Danmarks ratifikation af 
overenskomst mellem. Danmark, Fin- 
land, Island, Norge og Sverige om Nor- 
disk Kulturfond, undertegnet i Stock- 
holm den 12. juni 1975, se Oversigten 
B.I.2. 

Nordisk Råd, forslag til folketingsbeslutning 
om beretning angående Nordisk Råds 
1. ekstra session 1975 og 24. session 
1976, se Oversigten B.11.1. 

Nordiske afgørelser af privatretlige krav, 
forslag til lov om anerkendelse og fuld- 
byrdelse af nordiske afgørelser om pri- 
vatretlige krav og om ændring af rets- 
plejeloven, se Oversigten A.II.a.33. 

Nordkorea, vil ministeren tage initiativ til 
ændring af reglerne i konventionen om 
diplomatisk immunitet, idet denne har 
vist sin svaghed ved, at Nordkorea har 
kunnet misbruge sine rettigheder til at 
drive smuglervirksomhed. 

Spm. (86) til udenrigsmin.: 1402 (Jørgen 
Junior). 

O  

Odder kommune, hvad agter ministeren at 
foretage i anledning af, at socialudval- 
get i Odder kommune har udsendt et 
brev til forældre, der har børn i børne- 
have, men ikke er til rådighed for ar- 
bejdsmarkedet, og bedt dem om at tage 
deres børn ud af børnehaverne. 

Spm. (200) til socialmin.: 3525 (Ebba 
Strange). 

Odense kommune, finder ministeren det ri- 
meligt, at Odense kommune opsiger 
kontrakterne med forpagtningsforenin- 
gerne og forlanger almindelige lejemål 
med omkostningsbestemt husleje samt 
7 pet. kapitalafkast, og er ministeren 
enig i, såfremt Odense kommune fast- 


